



NOMBRE DEL PRODUCTO

BIZCOCHO TIPO SOBAO SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Almidón de trigo sin gluten, **mantequilla** 27% (contiene **leche**), azúcar, **huevo**, impulsor (gasificantes E-450i, E-500ii y E-516, almidón de maíz, antiaglomerante E-170).

ALÉRGENOS

Contiene leche y huevo.